

Referat fra møte i utdanningsutvalget torsdag 4. mai 2023, kl 14.15-16.00

Til stede: Ragnhild, Johan, Yngve, Siri, Kristin BE, Jan Tore, Tone, Joshi, Katja, Jens Petter, Nils G, Bendik, Miriam, Synnøve, Henrik (ref)

Masterutsettelse (sak fra forrige møte):

Overgangsordning med utsettelse på 14 dager gjelder fortsatt dette semesteret, og ikke neste.

Sertifikatordninger:

MN i høst begynte med sertifikat i bærekraft, jobbes nå også med sertifikat i innovasjon. UiO sin ledelse via MN etterspør sertifikat i digitalisering/informatikk.

IFI ønsker å prøve å gå videre med dette, uten at ting er fullt avklart ennå. Håper å avklare før sommeren.

Sertifikat i kunstig intelligens? Håper kanskje å legge det inn i digitaliseringssertifikatet.

UU/Lederforum før sommeren:

Torsdag 25. mai 12-14.

Instituttkonferanse til høsten

12.-13. oktober. Noe ala i fjor, men med bredere agenda.

Dialogmøte m/MN

Chat GPT: Vi sitter med studenter som sitter med en haug av verktøy, vi møter en barriere med at andre bruker verktøy som IFI ikke har tatt i bruk ennå. Vi har ikke lov til å bruke/anbefale 3. parts verktøy hvor vi ikke har en avtale om innsyn av lagring av data. Fakultetet må ta stilling til om vi kan/skal tillate at dette kan tas i bruk slik at dette ikke går ut over våre formidlings/utdanningsmuligheter.

Yngve: Burde IFI ha gull tilgang til GPT4? Milevis forskjell mellom GPT og GPT4. Skal vi skjønne hva vi står ovenfor må vi ha tilgang til dette og kunne prøve det ut.

Tone: Mattekrav, IFI bør kunne vurdere behovet for dette for egne emner.

(JT: Forskjell mellom krav på program og krav på emner.

Eksamensplasser til alle som tar eksamen. Studieadm har skrevet notat om Stephan skal sende oppover til fakultetet.

Søkertall, studieplasser, overbooking

MN har lagt feil i planlagte studieplasser. Ifi ønsker å overbooke med samme antall som i fjor, til tross for reduksjonen i antall studieplasser.

Bachelor: Kullene er mindre enn for noen år siden men er nå på vei oppover (hvis man ser på fødselstall fra 20 år siden).

Kostnader for eksterne mastersøkere utenfor EU har økt kraftig. Bør hensynstas opp mot hvordan man planlegger.

Kvinneandelen søkere til master? Mange som har søkt seg til DigHel, så nettsaken vi har laget selv er kanskje litt mer nyansert på helheten? Uansett godt utgangspunkt.

Emnearbeidsgruppen:

Vi trenger noen til å være med i emnearbeidsgruppen, Tone, Nils og Jan Tore har sittet i to år. Hvis ingen stiller vil emnesaker måtte tas i UU.

Vedtaks sak til neste UU-møte.

Neste UU 8. juni.
